

**BIRGITTE SELDORF CONSULTING APS  
BAKKEVEJ 15 B, 3460 BIRKERØD  
CVR.NR. 34 22 04 76**

**ÅRSRAPPORT 2013  
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. marts 2014.

---

dirigent Birgitte Seldorf

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Birgitte Seldorf Consulting ApS Bakkevej 15 B 3460 Birkerød  CVR. nr.: 34 22 04 76 Hjemsteds kommune: Rudersdal Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2013 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Direktør Birgitte Seldorf
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S

## LEDELSESBERETNING FOR 2013

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed, der udfører coaching forløb og foredrag for andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2013 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2013

Noter		2012	Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>234.491</b>	<b>-11</b>
1	Personaleomkostninger	-106.831	0
	Afskrivninger	0	-17
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>127.660</b>	<b>-28</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	331
	Tidligere opskrevet kapitalandele i associerede virks.	-217.668	0
	Andre finansielle omkostninger	-3.923	-4
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-93.931</b>	<b>299</b>
2	Skat af årets resultat	-28.875	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-122.806</b>	<b>299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-330.935	331
	Overført til næste år	111.529	-32
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-122.806</b>	<b>299</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2012 <u>Kr. 1.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u> <u>481</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u> <u>481</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u> <u>481</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>367.688</u> <u>0</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>367.688</u> <u>0</u>
	<b>AKTIVER</b>	<u>367.688</u> <u>481</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2012</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0      331
	Overført resultat	<u>79.618</u> <u>-32</u>
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>159.618</u></b> <b><u>379</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0      1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066      0
	Selskabsskat, kortfristet	4.026      0
	Anden gæld	72.978      101
	Periodeafgrænsningsposter, passiver	130.000      0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>208.070</u></b> <b><u>102</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>208.070</u></b> <b><u>102</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>367.688</u></b> <b><u>481</u></b>
<b>6</b>	Ejerforhold	

## NOTER

		2012
		Kr. 1.000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	104.640	0
Andre omkostninger til social sikring	2.191	0
	<b>106.831</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.875	0
Udskudt skat 1.1.2013	0	0
Udskudt skat 31.12.2013	0	0
	<b>28.875</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1.1.2013	166.668	0
Tilgang	0	167
Afgang	-166.668	0
	<b>0</b>	<b>167</b>
Opskrivninger 1.1.2013	330.935	0
Regulering ved afgang	-217.668	0
Regulering ved afgang, tidligere afskrevet	-16.667	0
Modtaget udbytte	-96.600	0
Andel i årets resultat	0	331
	<b>0</b>	<b>331</b>
Af- og nedskrivninger 1.1.2013	-16.667	0
Regulering i året	16.667	-17
	<b>0</b>	<b>-17</b>
	<b>0</b>	<b>481</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Summit Consulting A/S, ejerandel 10%

## NOTER

		2012
		Kr. 1.000
<b>4 Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo pr. 1.1.2013	314.268	0
Regulering opskrivninger	-217.668	0
Andel i årets resultat	0	331
Afskrivning, goodwill	0	-17
Årets udbytte	-96.600	0
<b>Saldo 31.12.2013</b>	<b>0</b>	<b>314</b>

**5 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2013	80.000	330.935	-31.911	379.024
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-330.935	96.600	-234.335
Udbetalt udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Overført af årets resultat	0	0	111.529	111.529
<b>Egenkapital 31.12.2013</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>79.618</b>	<b>159.618</b>

**6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Birgitte Seldorf  
Bakkevej 15B  
3460 Birkerød